
Program for Fyns Ponytrav og Galop klub - FPTG

Løbsdato søndag 15. september 2024 Ponydag 

lys blå  Undervisning Undervisningsløb sulky  1000 m. Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

1 Søren Riwal Emilie Løbner Engberg Und. sulky 2:57,9 3:02,5 980

2 Candy Solveig Liv Fabricius Und. sulky 2:43,0 2:45,6 1000

3 Allgunnens Jaguar Kristine Sølund Olsen Und. sulky 2:28,4 2:45,5 1000

4 Anemone Af Veddinge Nora Medea Ellingsgaard Und. sulky 2:35,5 2:41,7 1040

5 Elwis Anna Lund Und. sulky 2:12,2 2:14,7 1060

gul  Løb nr. 1 Ungdomsløb Sulky 3:00 1000 m. Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

1 Sandvejens Lise Adam Køhler Ung Sulky 2:52,9 2:52,9 1040

2 Maxzimus Cecilie Germann Jensen Ung Sulky 1:53,1 2:07,9 1400

3 Bentley Z Camilla Germann Jensen Ung Sulky 2:04,9 2:05,9 1420

blå  Løb nr. 2 Både Monté og Sulky 3.55 900 m. Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Forbeholdt ponyer langsommere end 2.40             

1 Fjeldgaards Firework Emilia Eline Nielsen Sulky 3:45,6 3:45,6 940

2 Dalbo's Rainman Sarah Henriksen Monté 3:39,9 3:39,9 960

3 Duracell Silje Schmidt Andersen Sulky 3:30,3 3:30,3 1000

4 Supreme Sonnyboy Ella Gommesen Sulky 3:29,4 3:29,4 1020

5 Fie Sofie Pihl Sulky 3:15,7 3:14,0 1100

6 Thybo's Loke Magnus Skovsen Sulky 2:52,9 3:04,1 1140

7 Björn Mo Victoria Lønborg Olsson Sulky 2:39,3 2:51,1 1240

rød  Løb nr. 3 Både Monté og Sulky 3.35 900 m. Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

1 Skovbrynet's Flowrider Mie Faxøe Enghave Lauridsen Monté 3:28,0 3:28,2 920

2 Sønderskovs DreamworkEmilia Eline Nielsen Monté 3:26,4 3:26,4 940

3 Fisen Mathilde Pedersen Sulky 3:18,9 3:23,7 940

4 Mini Vinnie Ella Gommesen Sulky 3:18,0 3:19,4 980

5 Søren Riwal Agnes Bjørk May Sulky 2:57,9 3:02,5 1060

6 Icemann Sofie Pihl Sulky 2:47,8 2:47,8 1160

7 Søndergårds Mika Adam Køhler Sulky 2:45,9 2:45,9 1160

8 Idun Alberte Bach Christiansen Monté 2:37,0 2:37,0 1240

9 Disney Magnus Skovsen Sulky 2:08,2 2:16,6 1420

grøn  Løb nr. 4 Både Monté og Sulky 2.40 900 m. Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

1 Frederik Flottenheimer Ella Gommesen Sulky 2:41,9 2:45,2 900

2 Kazper Alberte Bach Christiansen Sulky 2:29,0 2:29,0 960

3 Katriona M Maddie Sophia Feldbæk CulbertSulky 2:21,2 2:26,1 980

4 Øjesten Anne Brink Sulky 2:23,3 2:23,3 1000

5 Ljungens Lady Mathilde Pedersen Sulky 2:14,8 2:21,7 1020

6 Viktory Ida Faxøe Enghave Lauridsen Sulky 2:15,8 2:18,6 1040

7 Elwis Adam Køhler Sulky 2:12,2 2:14,7 1060

8 Tejas Morian Victoria Lønborg Olsson Sulky 2:05,8 2:11,0 1100

9 Bentley Z Camilla Germann Jensen Sulky 2:04,9 2:05,9 1140

hvid  Løb nr. 5  3:00 900 m. Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

1 Trilta Stine Lemvig Christensen Ung Sulky 2:43,2 2:43,2 1000

2 Maxzimus Camilla Germann Jensen Ung Sulky 1:53,1 2:07,9 1260

3 Neith Cecilie Germann Jensen Ung Sulky 1:55,7 2:01,6 1340

sort  Løb nr. 6 Både Monté og Sulky 3.35 1000 m. Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

1 Duracell Silje Schmidt Andersen Sulky 3:30,3 3:30,3 1020

2 Skovbrynet's Flowrider Mie Faxøe Enghave Lauridsen Monté 3:28,0 3:28,2 1040

3 Fisen Mathilde Pedersen Sulky 3:18,9 3:23,7 1060

4 Mini Vinnie Ella Gommesen Sulky 3:18,0 3:19,4 1080

5 Sønderskovs DreamworkIda Faxøe Enghave Lauridsen Sulky 3:14,1 3:16,1 1100

6 Fie Sofie Pihl Sulky 3:15,7 3:14,0 1100

7 Thybo's Loke Magnus Skovsen Sulky 2:52,9 3:04,1 1160

8 Sandvejens Lise Adam Køhler Sulky 2:52,9 2:52,9 1240

9 Candy Lærke Kirstine Hansen Sulky 2:43,0 2:45,6 1300

10 Idun Anne Brink Monté 2:37,0 2:37,0 1360

lys brun  Løb nr. 7 Både Monté og Sulky 2.45 1000 m. Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

1 Icemann Sofie Pihl Sulky 2:47,8 2:47,8 1000

2 Kosmo Ida Faxøe Enghave Lauridsen Monté 2:46,0 2:46,0 1000



3 Søndergårds Mika Adam Køhler Sulky 2:45,9 2:45,9 1000

4 Frederik Flottenheimer Ella Gommesen Sulky 2:41,9 2:45,2 1000

5 Trilta Isabella Jensen Sulky 2:43,2 2:43,2 1020

6 Anemone Af Veddinge Amalie Ørnholm Christensen Sulky 2:35,5 2:41,7 1020

7 Øjesten Alberte Bach Christiansen Monté 2:36,6 2:36,6 1060

8 Viktory Emilia Eline Nielsen Monté 2:26,7 2:32,9 1080

9 Kazper Anne Brink Sulky 2:29,0 2:29,0 1100

10 Katriona M Maddie Sophia Feldbæk CulbertSulky 2:21,2 2:26,1 1120

11 Ljungens Lady Mathilde Pedersen Sulky 2:14,8 2:21,7 1160

12 Disney Magnus Skovsen Sulky 2:08,2 2:16,6 1200

13 Neith Camilla Germann Jensen Sulky 1:55,7 2:01,6 1360


